АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2024                                                                                                 № 188-п

р.п. Павлоградка

Об отмене постановления Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области

от 08.06.2012 № 523-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрация Павлоградского муниципального района

Омской области от 17.03.2023 № 133-п «Об утверждении порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Павлоградского

муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрация Павлоградского муниципального

района Омской области от 08.06.2012 № 523-п «Об административном

регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Оказание

психолого-педагогической помощи детям и молодежи» отменить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя комитета по молодежной политике Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области Мартынова А. И.

Глава муниципального района                                                А.В. Сухоносов